

Murermester Lars Johansen ApS

Klovtoftvej 10
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2019

Lars Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Lars Johannsen ApS
Klovtoftvej 10
6230 Rødekro

Telefonnummer: 24248848

CVR-nr: 36938722

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 82.632

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Revision er fravalgt for det kommende år

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Muremester Lars Johannsen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B – virksomheder, med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en intern årsrapport

Den anvendte regnskabspraksis, er således, og uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede levetid.

Der er anvendt følgende åremål for afskrivninger

- Goodwill 7 år
- Driftsmidler 5 -7 år
- EDB 3 år

Anskaffelser, der beløbsmæssigt er mindre end 13.500 kr. er udgiftsført i resultatopgørelsen som mindre anskaffelser.

Selskabsskat

Årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med 22 %.

Den del af indkomstskatten, hvorpå der opnås skattecredit som følge af tidsmæssige forskydninger mellem de regnskabsmæssige og de skattemæssige indtægts- og udgiftsførsler, indregnes under hensættelser med 22 %.

Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af de nævnte afskrivninger.

Tilgodehavender

Debitorer er optaget på grundlag af en individuel vurdering.

Varelager

Varelageret er optaget til en indkøbspriser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Eksterne omkostninger | | 838.951 | 988.447 |
| Bruttoresultat | | 2.660.905 | 2.640.565 |
| Personaleomkostninger | | -2.359.324 | -2.120.123 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -179.695 | -185.080 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 121.886 | 335.362 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -15.244 | -28.318 |
| Ordinært resultat før skat | | 106.642 | 307.044 |
| Skat af årets resultat | | -24.010 | -69.027 |
| Årets resultat | | 82.632 | 238.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 190.000 |
| Overført resultat | | 32.632 | 48.017 |
| I alt | | 82.632 | 238.017 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 192.320 | 257.145 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 192.320 | 257.145 |
| Grunde og bygninger | | 318.782 | 306.034 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 146.685 | 356.055 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 465.467 | 662.089 |
| Deposita | | 36.000 | 36.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 36.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 693.787 | 955.234 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 161.200 | 148.116 |
| Varebeholdninger i alt | | 161.200 | 148.116 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 309.038 | 60.528 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 20.100 | 180.600 |
| Andre tilgodehavender | | | 136.698 |
| Tilgodehavender i alt | | 329.138 | 377.826 |
| Likvide beholdninger | | 258.322 | 227.779 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 748.660 | 753.721 |
| Aktiver i alt | | 1.442.447 | 1.708.955 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 88.995 | 88.995 |
| Overført resultat | | 553.141 | 520.509 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 190.000 |
| Egenkapital i alt | | 742.136 | 849.504 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 49.000 | 79.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 49.000 | 79.000 |
| Gæld til banker | | 0 | 125.071 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 173.333 | 91.075 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.175 | 91.885 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 462.803 | 472.420 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 651.311 | 780.451 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 651.311 | 780.451 |
| Passiver i alt | | 1.442.447 | 1.708.955 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6 |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har i regnskabsåret andraget 6 fuldtidsansatte